河北省农业机械化管理局
河北省农业机械回收企业、拆解企业

拟确定名单公示

依据《河北省农业机械报废更新补贴实施方案》（冀农财发

〔2024〕11 号）、《河北省农业农村厅关于开展农机回收企业、

拆解企业审查确定工作的通知》（冀农字〔2024〕59 号）相关规

定，现将各地按程序审查确定的农业机械回收企业、拆解企业拟

确定名单予以公示，公示期为 2024 年 10 月 10 日至 10 月 15 日。

公示期间，任何单位和个人如有异议，均可通过书面形式向

河北省农业机械化管理局提出。单位提出异议，须在异议材料上

加盖本单位公章，并写明联系人姓名、通讯地址和电话；个人提

出异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、

通讯地址和电话（省农业机械化管理局承诺对异议提出者信息予

以保密）。不符合上述要求的不予受理。联系电话：031186256591

附件：1.河北省农业机械回收企业名单

2.河北省农业机械拆解企业名单

河北省农业机械化管理局

2024 年 10 月 10 日

— 2 —

附件 1

河北省农业机械回收企业名单

序号 市 企业名称

1
石家庄

（39 家）
石家庄亿宁农业科技有限公司

2 石家庄增收废旧物资回收有限公司

3 石家庄义和废旧物资回收有限公司

4 石家庄市森焱再生资源回收有限公司

5 石家庄超迅农业科技有限公司

6 正定县金启商贸有限公司

7 河北锦花农业科技有限公司

8 石家庄犇庆汽车贸易有限公司

9 新乐市旺诚农业机械有限公司

10 新乐市虞新再生物资利用有限公司

11 新乐市众旺农机专业合作社

12 新乐市正和农机专业合作社

13 河北来发再生资源回收有限公司

14 晋州市冀丰农机股份有限公司

15 石家庄冀赐废旧物资回收有限公司

16 石家庄拓盛废旧物资回收有限公司

17 中联铁运物流（井陉）有限公司

18 元氏县利仁再生资源回收有限公司

19 元氏县雨阳农机销售有限公司

20 元氏县金轩农机销售有限公司

21 元氏县博盛农机专业合作社

22 元氏县庆海农机销售有限公司

23 高邑县九弃再生资源回收有限公司

24 高邑县鑫沃农机专业合作社

— 3 —

序号 市 企业名称

25 河北照豪农机销售有限公司

26 赵县锦上农机服务中心

27 赵县天同农机有限公司

28 平山县三众二手车销售有限公司

29 平山县飞屹再生资源回收有限公司

30 赞皇县恒伟汽贸有限公司

31 行唐县英宾农业机械有限公司

32 行唐县永正农业机械贸易有限公司

33 行唐县大中农业机械专业合作社

34 行唐县雄达农机专业合作社

35 行唐县瑞隆农机专业合作社

39 石家庄至仓农业机械销售有限公司

40
承德

（5家）
围场满族蒙古族自治县围场镇潘记农机修理厂

41 丰宁满族自治县兴通农机有限公司

42 承德金达农机作业专业合作社

43 承德嘉泽报废汽车回收拆解有限公司兴隆分公司

44 宽城泰福再生资源有限公司

45
张家口

（23 家）
张北县龙鹏农机服务专业合作社

46 张北县永顺商贸有限公司

47 张北县益民农机销售有限公司

48 张北县百豪商贸有限公司

49 康保县万宇农业机械中心

50 怀来县广盈机械设备销售有限公司

51 怀来县源星商贸有限公司

52 张家口众锐再生物资回收有限公司

53 蔚县金丰公社农业服务有限公司

54 张家口宇蕾农业机械销售有限公司

— 4 —

序号 市 企业名称

55 赤城县京鸿农机有限公司

56 张家口市顺农农业机械回收有限公司

57 张家口沃富晨农业发展有限公司

58 涿鹿智农农机服务专业合作社

59 沽源县浩聚再生资源回收有限公司

60 河北鑫海润源科技有限公司

61 张家口勒川机械设备有限公司

62 沽源县锦艺报废农机回收有限公司

63 张家口金亨农业机械耕种专业合作社

64 张家口塞北区万立农业服务有限公司

65 尚义县红艳农业机械有限责任公司

66 赤城县维正农机有限公司

67 赤城县金谷穗农业机械中心

68
秦皇岛

（9家）
秦皇岛春源报废农机回收有限公司

69 卢龙隆航农机修理有限公司

70 秦皇岛捷农报废农机回收有限公司

71 秦皇岛浩有报废农机回收有限公司

72 秦皇岛农联农业机械有限公司

73 昌黎县奇发报废农机回收有限公司

74 昌黎县雅洛农机回收站

75 秦皇岛市松魁农机服务有限公司

76 昌黎县旺帮农机回收有限公司

77
唐山

（20 家）
唐山皓禹废旧农业机械回收有限公司

78 唐山滦宁再生资源有限公司

79 滦州市弘帆农业科技有限公司

80 唐山市芦台农机有限公司

81 唐山芦裕生态农业科技有限公司

— 5 —

序号 市 企业名称

82 盛博鑫达再生资源回收（河北）有限公司

83 唐山市丰南区维农农机服务有限公司

84 唐山市冀东报废汽车回收拆解中心

85 唐山曹妃甸区增友农机销售有限公司

86 唐山滦宁再生资源有限公司曹妃甸分公司

87 唐山市富兴农业机械有限公司

88 唐山滦宁再生资源有限公司韩城分公司

89 遵化市全来农机销售有限公司

90 唐山滦宁再生资源有限公司遵化市分公司

91 迁安市雷沃农业机械有限公司

92 迁安市晟强农机专业合作社

93 唐山鑫耕农业科技有限公司

94 唐山滦宁再生资源有限公司乐亭分公司

95 唐山滦宁再生资源有限公司迁西分公司

96 唐山市汉沽管理区招源汽车销售有限公司

97
廊坊

（10 家）
三河市鑫欣资源回收有限公司

98 三河市友聚再生资源有限公司

99 固安县源利再生资源有限公司

100 文安县金耀众报废农业机械拆解有限公司

101 文安县张雄农机修配站

102 廊坊市营桦农业机械有限公司

103 廊坊市广阳区拓禾农机专业合作社

104 大厂回族自治县忠民农机专业合作社

105 大城县金野农机销售有限公司

106 香河乐庆农业发展有限公司

107
保定

（32 家）
保定市满城区建民农机农民专业合作社

108 保定市昌拓农机销售有限公司

— 6 —

序号 市 企业名称

109 清苑县子晴农业机械有限公司

120 涿州市弘海农机有限公司

121 河北凯安农业机械制造股份有限公司

122 保定润博农机销售有限公司

123 保定璟峰再生资源回收有限公司

124 顺平县冀顺航废旧农机回收拆解有限公司

125 曲阳义举农业机械服务农民专业合作社

126 安国市瑞科农业机械有限公司

127 高碑店市中盛商贸有限责任公司

128 高碑店弘耀农业机械有限公司

129 保定市徐水区新长兴农机销售有限公司

130 保定鹏农再生资源回收有限公司

131 保定健晖农业机械销售有限公司

132 易县合利农业机械销售有限公司

133 易县常顺发农业机械有限公司

134 涞水洁天农业科技有限公司

135 涞水县裕丰农业机械销售有限公司

136 望都县沅航商贸有限公司

137 望都县普田农机销售有限公司

138 涞源县益广农机销售有限公司

139
沧州

（9家）
盐山县大牛报废农机有限公司

140 吴桥县益禄农机维修厂

141 吴桥元科农机维修有限公司

142 献县极时裕农机服务中心

143 南皮县裕泰农机服务中心

144 南皮县永丰农机经销处

145 南皮县秋实农机服务有限公司

146 南皮县锐立再生资源回收有限公司

— 7 —

序号 市 企业名称

147 沧州润雨再生资源回收有限公司

148
衡水

（5家）
衡水鑫环再生资源回收有限公司武强县分公司

149 衡水鑫环再生资源回收有限公司饶阳县分公司

150 故城县垚金农业机械有限公司

151 衡水鑫环再生资源回收有限公司故城县分公司

152 衡水鑫环再生资源回收有限公司景县分公司

153
邢台

（19 家）
柏乡县丰阳废旧农业机械回收拆解有限公司

154 柏乡县旺鑫再生资源回收有限公司

155 巨鹿县富康农业机械有限公司

156 巨鹿县农业机械有限公司

157 临西县卫民农机专业合作社

158 临西县众跃供应链有限公司

159 隆尧国利农业机械销售有限公司

160 内丘县相江废旧农业机械回收拆解有限公司

161 宁晋县东顺报废汽车回收有限公司

162 清河县金田农业机械有限公司

163 邢台硕源再生资源回收有限公司

164 邢台威农再生资源有限公司

165 邢台华戎装备制造有限公司

166 邢台市信都区若诗农业农民专业合作社

167 沙河市标普农业科技有限公司

168 平乡县敬宾机械设备有限公司

169 临城县精致再生物资回收有限公司

170 临城县冯村废旧农业机械回收拆解有限公司

171 任县惠农农机购销有限公司

172
邯郸

（32 家）
磁县达新农机专业合作社

— 8 —

序号 市 企业名称

173 磁县春林农业机械有限公司

174 磁县茂鑫农机专业合作社

175 邱县瑞盈农业机械回收有限公司

176 临漳县桂芳农机专业合作社

177 邯郸旭亮农业科技有限公司

178 邯郸市良诚贸易有限公司

179 曲周县国泰农机销售有限公司

180 河北润诚智通报废机动车回收拆解有限公司

181 鸡泽县绿家园农机服务专业合作社

182 鸡泽县聚沃农业机械销售有限公司

183 鸡泽县供销社再生资源回收有限公司

184 涉县润丰农牧业机械销售有限公司

185 邯郸市肥乡区圣达农机专业合作社

186 邯郸市肥乡区聚力农机服务专业合作社

187 邯郸市永海废旧汽车拆解有限公司

188 邯郸市永年区晓龙农机服务专业合作社

189 河北科收农业科技有限公司

190 河北天顺祥农业机械回收有限公司

191 广平县诚信农机销售有限公司

192 魏县强磊农业机械销售有限公司

193 邯郸市邯山区旺农农业机械有限公司

194 成安县泰鑫农机有限公司

195 成安县豪正农机服务专业合作社

196 成安县育鑫农机服务专业合作社

197 邯郸市超前农业科技有限公司

198 武安市宏丰农业机械销售有限公司

199 邯郸市复兴区富盈种植农民专业合作社

200 邯郸市振峰农业机械销售有限公司

201 邯郸冀南新区振利农机专业合作社

— 9 —

序号 市 企业名称

202 邯郸冀南新区民翔农机专业合作联社

203 邯郸冀南新区安农农机服务专业合作社

204
定州

（2家）
定州市鑫久农业机械服务有限公司

205 定州市信联农机专业合作社

206
辛集

（3家）
辛集市树言农机服务专业合作社

207 河北施乾报废汽车回收拆解有限公司

208 辛集市鑫领科技有限公司

— 10 —

附件 2

河北省农业机械拆解企业名单

序号 市 企业名称

1
石家庄

（4家）
石家庄市庆海物资再生利用有限公司

2 河北拓昇报废汽车回收有限公司

3 河北慧旅再生资源利用有限公司

4 河北诚业再生资源回收利用有限公司

5
承德

（9家）
承德嘉泽报废汽车回收拆解有限公司围场分公司

6 围场满族蒙古族自治县援农机械制造有限公司

7 承德嘉泽报废汽车回收拆解有限公司隆化分公司

8 承德嘉泽报废汽车回收拆解有限公司丰宁分公司

9 承德嘉泽报废汽车回收拆解有限公司平泉分公司

10 承德嘉泽报废汽车回收拆解有限公司滦平分公司

11 承德嘉泽报废汽车回收拆解有限公司双峰分公司

12 宽城满族自治县晟瑞报废机动车拆解有限公司

13 承德顺邦再生资源回收利用有限公司

14
张家口

（7家）
张家口中迈汽车拆解有限公司

15 张家口忠政州驰环保有限责任公司

16 河北新源盛国再生资源利用有限公司

17 张家口川旺报废汽车拆解有限公司

18 张家口明振报废机动车回收拆解有限公司

19 张家口新阳报废汽车拆解有限公司

20 张家口砺莹拆车有限公司

21
唐山

（2家）
唐山市冀东报废汽车回收拆解中心

— 11 —

序号 市 企业名称

22 唐山滦宁再生资源有限公司

23
廊坊

（8家）
香河县祥锦再生资源有限公司

24 河北蓝福再生资源回收有限公司

25 廊坊卓恒报废汽车拆解有限公司

26 廊坊朗卓报废汽车拆解有限公司

27 廊坊市亚恒再生资源回收有限公司

28 河北召瑞农机拆解有限公司

29 永清县鸿源报废农业机械回收拆解有限公司

30 河北福源物资再生利用有限公司

31
保定

（2家）
保定长城报废汽车回收拆解有限公司

32 保定中汇报废汽车回收拆解有限公司

33
沧州

（9家）
任丘市东顺报废汽车回收拆解有限公司

34 河间市恒鑫再生资源回收有限公司

35 河北冀沧东报废汽车回收拆解有限公司

36 河北联港报废机动车回收拆解有限公司

37 沧州万泓德泰报废机动车回收拆解有限公司

38 河北正德欣呈资源再生利用有限公司

39 沧州领锐再生资源有限公司

40 沧州盛达报废汽车回收拆解有限公司

41 沧州市金汇通资源再生利用有限公司

42
衡水

（5家）
深州中工机动车回收有限公司

43 河北春风再生资源科技有限公司

44 衡水众益再生资源有限公司

45 衡水鑫环再生资源回收有限公司

46 河北新达再生资源有限公司

— 12 —

序号 市 企业名称

47
邢台

（4家）
邢台市慧龙再生资源回收有限公司

48 河北航隆再生资源利用有限公司

49 河北祥霖再生资源回收有限公司

50 邢台市伟丰再生资源回收有限公司

51
邯郸

（2家）
邯郸市永海废旧汽车拆解有限公司

52 河北润诚智通报废机动车回收拆解有限公司

53
定州

（2家）
定州市废旧汽车拆解公司

54 河北齐众再生资源回收有限公司